

اخبار کوتاه

افزایش مالیات میلیاردرهای جهان

هشتاد و سه تن از ثروتمندان جهان با انتشار نامه‌ای سرگشاده خطاب به دولت‌ها، خواستار اخذ مالیات بیشتر از آنها برای تأمین بودجه نجات اقتصاد جهان از رکود ناشی از شیوع کرونا شدند. به گزارش مهر در میان امضا کنندگان این نامه نام «آیگل دیزنی»، وارث شرکت دیزنی و «جرمی گرینفیلد»، بنیانگذار بستنی بن آند جری همچنین «ریچارد کریس»، فیلمساز و «سِر استفان تیندال»، دومین ثروتمند نیوزیلند به چشم می‌خورد.امضا کنندگان این نامه که آن را پیش از برگزاری نشست هفته جاری وزیران دارایی کشورهای عضو گروه بیست منتشر کرده‌اند، از سیاستمداران جهان خواسته‌اند تا برای رفع نابرابری در جهان فکری جدی و اقدامی فوری بکنند.در بخشی از این نامه آمده است: «ما نه پرستاریم و نه پزشک، راننده آمبولانس هم نیستیم که بتوانیم کاری برای بهبود بیماران مبتلا به بیماری کووید ۱۹ انجام دهیم.

پیک تحویل مواد غذایی یا مسئول چیدمان قفسه خوراکی‌های یک سوپرمارک هم نیستیم که از ما کاری برای کمک به مشکلات مردم بر بیاید. ما فقط پول داریم، پولی که در حال حاضر برای بهبود شرایط اقتصادی جهان به آن بسیار نیاز است.»

واکنش بانک مرکزی به رییس بنیاد

بانک مرکزی به اظهارات رئیس بنیاد مستضعفان که گفته بود بانک مرکزی مجوز نمی‌دهد، اگر در روزهای کرونایی بانک داشتیم، به مردم وام قرض الحسنه می‌دادیم، واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، در توضیحات بانک مرکزی آمده است: بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی هم اکنون سهامدار اصلی و عمده بانک سینا است که می‌تواند تمام منویات و مقاصد خویش در زمینه اعطای قرض الحسنه را بدون هیچ‌گونه محدودیتی اجرا کند. در ادامه آمده است: چنانچه استفاده از ظرفیت بانک یاد شده برای این مهم مدنظر نیست، بنیاد مستضعفان می‌تواند اهداف و مأموریت‌های متصور در خصوص فعالیت متمرکز در زمینه قرض الحسنه اعم از تخصیص و تجهیز را به صورت مستقل، از طریق تأسیس یک صندوق قرض الحسنه و یا از طریق بانک سپن پیگیری کند.

در حال حاضر ضوابط و مقررات موجود، اجرای هر دو روش مذکور را حمایت می‌کند. همچنین آمده است: علاوه بر دو راهکار یاد شده چنانچه بنیاد مستضعفان در نظر دارد از طریق منابع داخلی خود،به اعطای قرض الحسنه بپردازد، می‌تواند با بهره گیری از سداز کار «قرض الحسنه ویژه» که ضوابط آن در نظام پولی و بانکی کشور اجرایی شده هم از رهگذر بانک سینا و هم از طریق ایجاد صندوق قرض الحسنه تک شعبه‌ای عاملیت پرداخت قرض الحسنه از محل منابع داخلی خود را واگذار کند.

دلار و یورو را چند بخیریم

در جریان معاملات بازار ارز، نرخ فروش دلار و یورو ثابت مانده اما نرخ خرید این دو نوع ارز در مرد با ۳۰۰ تومان کاهش مواجه شده است. به گزارش ایسنا، سه‌شنبه صرافی‌های بانکی هر دلار آمریکا را به قیمت ۲۲ هزار و ۲۵۰ تومان می‌خرند و معادل ۲۲ هزار و ۷۵۰ تومان نیز می‌فروشند که نرخ خرید دلار در مقایسه با دیروز، ۳۰۰ تومان کاهش یافته اما نرخ فروش دلار ثابت مانده است.

همچنین، این صرافی‌ها هر یورو را معادل ۲۴ هزار و ۵۵۰ تومان می‌خرند و معادل ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان نیز می‌فروشند که نرخ خرید یورو نیز نسبت به معاملات روز گذشته ۳۰۰ تومان با کاهش قیمت مواجه شده اما نرخ فروش یورو ثابت مانده است. علاوه بر این، بانک‌ها نیز امروز هر دلار آمریکا را به قیمت ۲۲ هزار تومان و هر یورو را معادل ۲۴ هزار تومان می‌خرند.

سودآوری بالای ارزهای دیجیتال

مدرس‌ن حوزه ارزهای دیجیتال و بلاکچین گفت: روز به روز علاقه مردم ایران به ارز دیجیتال بیشتر می‌شود و اگر به خاطر داشته باشیم، رشد ارزهای دیجیتال به قدری سریع و اتفاق افتاد که پیش از آنکه قوانینی توسط دولت‌ها برای انتشار آن‌ها تدوین شود توانستند به سرعت جای خود را در میان بازارهای سنتی تر باز کنند.

محمد هلاوتی گفت: پس از انفجار قیمتی که در سال ۲۰۱۷ در این بازار اتفاق افتاد، هیچ سرمایه‌گذار جهانی به ویژه آن‌هایی که در بازار از فعالیت می‌کنند دیگر نمی‌توانستند به این نرخ رشد بی‌تفاوت بمانند، سودآوری در این بازار جدید به قدری است که حتی موسسات مالی و اقتصادی بزرگی همچون فیسبوک و بانک جی‌بی مورگان را نیز بر آن داشته که برای انتشار رمز ارز پایه خود تلاش کنند.

دلیل عدم واریز پول فروش سهام عدالت

سختگوی ستاد آزاد سازی سهام عدالت گفت: سه هزار نفر که فروش موفق سهام عدالت داشتند به دلیل اطلاعات نادرست در سامانه نمی‌توانند پول حاصل از فروش را دریافت کنند. حسین فیهمی در گفت‌وگو با ایلنا گفت: از بین مشمولان سهام عدالت یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر برای فروش سهام خود سفارش گذاری کردند که از این تعداد یک میلیون و ۷۶ هزار نفر موفق به فروش سهام خود شدند.وی ادامه داد: هنوز سفارش بیش از ۷۰۰ هزار نفر از مشمولان سهام عدالت به فروش نرفته است و این سهامداران باید صوری کنند به ویژه آنهایی که در بانک‌ها سفارش گذاری کردند یا اینکه از طریق مراجعه به کارگزارهای سفارش فروش جی یک یا ۳۰ درصدی داشتند.سختگوی ستاد آزاد سازی سهام عدالت تاکید کرد: بین ۷۰۰ هزار نفر که هنوز دارایی آنها به فروش نرفته این تصور ایجاد شده که شاید پولشان در مسیری از واریز گیر کرده است اما این طور نیست و واریز پول حاصل از فروش سهام عدالت کمی زمان بر است و مشمولان نگران واریز نباشند.

کدملی اجاره‌ای و امضای طلایی جانش مالیات بر خانه‌های خالی



رئیس اندیشکده حکمرانی شریف با بیان اینکه مالیات بر خانه‌های خالی ضمن ایجاد معضلاتی از جمله کدملی اجاره‌ای و امضای طلایی قضات، در صورت اجرای صحیح نیز منجر به فرار سرمایه از بازار مسکن خواهد شد.علی‌مروی در گفتگو با مهر در واکنش به تصویب دو فوریت مالیات بر خانه‌های خالی گفت: این طرح چند ایراد اساسی دارد.اولین ایراد این است که در صورت تصویب این طرح، پدیده‌ای تحت عنوان اجاره کد ملی یا کدهای ملی اجاره‌ای یا بازار اجاره کد ملی به وجود می‌آید.وی گفت: ایراد دوم این است که بعضی خانه‌ها قابل سکونت نیستند و به همین دلیل خالی می‌مانند؛ آیا باید مالکین این خانه‌ها نیز مالیات بدهند؟ مشخص است که نباید مالیات بدهند. اینجاست که مرجع شناسایی املاک غیر قابل سکونت را هر نهادی بگزاریم، واجد امضای طلایی می‌شود و برخی مالکین واحدهای خالی برای فرار از پرداخت مالیات، از طریق زد و بند با قضات، حکم غیر قابل سکونت برای املاک خود بگیرند.وی ادامه داد: ایراد سوم این است که عدم شکست این قانون منوط به همراهی کامل دستگاه‌ها به ویژه وزارت راه و شهر سازی است؛ ضمانت اجرایی این همراهی چیست؟

قیمت مسکن در ایران ۱۰۴ برابر رشد داشته است.»

▪ تاسف از سرمایه گذاری خارجی

در همین رابطه کارشناس و فعال بازار مسکن با اعلام اینکه در سال ۱۳۰۸ ایرانیان در ترکیه حدود ۳۶۵۰ واحد مسکن خریداری کردند گفت: خرید ملک در ترکیه با پول کامل انجام نمی‌شود، سرمایه‌گذاران مقداری از پول را نقداً پرداخت می‌کنند و مابقی را اقساطی می‌پردازند. مهدی سلطان محمدی با ابراز تاسف شدید از اینکه این حجم از سرمایه داخلی به سمت بازارهای خارجی می‌رود گفت: برخی از افراد ناگهانی به سمت مهاجرت دارند، افرادی هم به دنبال تفاوت کردن سبید سرمایه‌گذاری‌شان هستند که بخشی از سرمایه‌شان را به صورت دلار یا ملک در خارج از کشور نگهداری می‌کنند. دلیل دیگر افزایش ناگهانی قیمت مسکن در داخل ایران بود. در این شرایط با مقایسه قیمت مسکن در ایران و کشوری همانند ترکیه متقاضیان به نتیجه رسیدند که در خارج از مرزها قیمت‌ها پایین‌تر است و این موقعیت را فرصت مناسبی دیدند، پس اقدام به سرمایه گذاری کردند. دلیل دیگر افزایش ریسک‌ها سیاسی و مشکلاتی ناشی از تحریم‌ها بود. این جریان نگرانی عده‌ای را به دنبال داشت و آنها را راقب به انتقال بخشی از سرمایه‌شان به خارج از مرزها کرد تا از حاشیه امنیتی بیشتر برخوردار شوند.

▪ ادعاهای غیر واقعی صادراتی

در این رابطه مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در حالی که برخی از صادر کنندگان ادعا می‌کنند با ارز حاصل از صادرات خود، مواد اولیه وارد کرده‌اند اما ۳۰ میلیارد دلار از ارز حاصل از صادرات گرفتنی در بین هیچ کدام از موارد مربوط به واردات مواد اولیه نبوده و عملاً صادراتی که در داخل کشور می‌شوند، حسین میرشجاعیان با بیان اینکه بخش زیادی از ارز حاصل از صادرات هنوز در خارج از کشور است، ادامه داد: در شرایطی که دولت به خاطر فشارها برای صادرات نفت دچار مشکل است این بخش خصوصی است که باید کمک کند چرخه تجارت خارجی بچرخد و این زمانی است که ما بتوانیم ارز را به صورت کالا یا به صورت ارز وارد کنیم.

وی عدم بازگشت ارز حاصل از صادرات در قالب کالا یا پول را مصداق فرار سرمایه از ریایی کرد.وی با تاکید بر اینکه قرار است معافیت‌های مالیاتی صادر کنندگانی که از ارزشان را بر نمی‌گردانند لغو شود گفت: عمده بازگشت ارز حاصل از صادرات از محل محصولات پتروشیمی‌ها و فولادی‌ها بوده است و سایر حوزه‌ها مانند صادرات مواد غذایی کمترین ارزشی را داشته‌اند.اکنون این سوال مطرح می‌شود که آیا صادر کنندگان حق دارند ارز را در کشورهای دیگر به هر شکل ممکن سرمایه گذاری کنند و ایران در شرایط تحریم و تهدید، با آشفته بازار از رویه بر و رو شود. نکته دیگری اینکه لازم است دولتمردان سه صراحت اعلام کنند چند درصد صادر کنندگان ارز ناشی از صادرات را به خرید ملک در خارج از کشور یا هر نوع سرمایه گذاری دیگری اختصاص داده‌اند و راهکار برخورد با این متخلفان چقدر است؟

وزیر راه و شهر سازی خبر داد

حل مشکل مسکن با محوریت بافت‌های فرسوده



مالکان مهار شده است.وزیر راه و شهر سازی ادامه داد: بر اساس گزارش روزانه‌ای که اتحادیه آژانس های املاک به وزارت راه و شهر سازی ارئه می دهد در همه قرار دادهای اجاره از مصوبه ستاد ملی تبعیت شده است، اسلامی در خصوص طرح دو فوریتی اخذ مالیات از خانه های خالی که روز دوز پیش در صحن علنی مجلس به تصویب رسید، گفت: این طرح پیشنهاد خود دولت است تا مالیات بر خانه های خالی سختگیرانه تر اجرایی شود. وی گفت: اکنون سامانه املاک و اسکان پار گذاری شده است و خانه های خالی شناسایی شده است و سازمان امور خالصه های مالیات است،به محمد وزیر راه و شهر سازی مصوبه دو روز پیش مجلس به کمک اجرای سختگیرانه تر این قانون می آید تا عرضه مسکن های خالی به بازار زودتر و با سرعت بیشتری انجام شود.

راه اندازی سامانه خصوصی سازی یک گام به سوی شفافیت



رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: با هدف ایجاد شفافیت و نظارت مطلوب بر روند صدور مجوزات سازمان خصوصی سازی به‌شرکت‌هاو خریداران و کنترل انطباق کیفیت اقدامات صورت گرفته با مشخصات مجوز صادر شده، سامانه هوشمند صدور و پیگیری مجوزات الکترونییک طراحی شده و به‌زودی رونمایی می‌شود.علیرضاصالح افزود: «طرح جامع توسعه زیرساخت‌های دولت الکترونییک باهدف افزایش شفافیت فعالیت‌های این سازمان ونظارت هر چه مطلوب‌تر بر عملکرد سازمان‌ها،شرکت‌هاو خریداران در حال برنامه ریزی و اجرا بود.طی دوماه آینده اولین گام در این طرح عملیاتی خواهد شد.»وی تصریح کرد: «در حال حاضر شرکتهای هستند که در آنها سهام کنترل‌ی واگذار شده و خریداران تا زمان انتقال قطعی مالکیت، برای

انجام پارهای از فعالیت‌های خود، ملزم به اخذ مجوز از این سازمان هستند و از آنجا که تکمیل فرایند واگذاری شرکت‌های دولتی یاد دست واگذاری ممکن چندین سال به طول انجامد، پیاده سازی نظامی متمرکز و یکپارچه (هوشمند) که بتواند این مجوزات را از ابتدا تا انتها رصد و پیگیری نماید در دستور کار این سازمان قرار گرفت.»

بررسی های تجارت از تبدیل ارزهای صادراتی به خانه و اقامت در خارج کشور حکایت می کند

نفوذی‌های بخش صادرات



است هریک از افراد به تناسب سرمایه‌ای که دارند آن را به ارز تبدیل کنند. حالا ممکن است با پولشان دلار خریداری کنند یا در خارج از کشور با خرید ملک، سرمایه‌گذاری کنند. به همین دلیل یکی از دلایل افزایش تقاضای مردم جامعه ما برای سرمایه‌گذاری در بازار مسکن کشورهای همسایه به همین مساله برمی‌گردد.

ریس کل اسبق بانک مرکزی تاکید کرد: در مجموع خریدن ملک در خارج از کشور به جهت سرمایه‌گذاری در شرایطی که اقتصادمان دچار نااطمینانی یا ناهمنی و بی‌ثباتی است به عنوان یک اقدام منطقی برای مردم در جهت حفظ ارزش

دارایی‌هایشان است. در حقیقت فردی که ملکی را در خارج از کشور خریداری می‌کند دارای خود را تبدیل به ارز کرده تا از سرمایه خود در شرایط بحران اقتصادی در داخل کشور محافظت کند. به همین جهت اگر می‌بینیم استقبال ایرانی‌ها برای خرید خانه در ترکیه، گرجستان یا دیگر کشورهای افزایش یافته در واقع آن را مانند فلکی می‌دانند که در شرایط بحران اقتصادی داخل کشور از این طریق پولشان را پس‌انداز و ارزش آن را حفظ کنند.

▪ بی توجهی به سود مسکن در داخل

از سوی دیگر نایب‌رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک گفت: «طبق اعلام رسانه‌های ترکیه در سال ۹۷ میزان خرید ملک در این کشور توسط ایرانی‌ها به اندازه خرید ملک در ۱۰ سال گذشته بود. حسام عقیایی با یادآوری اینکه «در سال ۹۷ و نیمه اول ۹۸ رشد قیمت مسکن در ایران بالاتر از تمام کشورهای حوزه خلیج فارس، کشورهای همسایه، کانادا و حتی مناطقی مانند اترزی و بی‌ثباتی می‌شود مردم به تپاوی می‌افتند تا به هر طریقی ارزش پولشان را حفظ کنند. یکی از راه‌های آن برای حفظ ارزش دارایی تبدیل آن به ارز است. در چنین مواقعی ممکن

روز‌ها به دلیل بی‌دغدغه‌ترین راه و زودبازده بودن، انتخاب بسیاری از اشخاص برای مهاجرت است، خرید ملک در اروپا به علت نزدیک بودن مسافت و همچنین به منظور اقتصادی بودن کشورهای اروپایی و دارا بودن سطح بالای زندگی، در اولویت برای خرید ملک نیز قرار دارد. حداقل قیمت ملک در کشورهای پرتغال ۵۰۰ هزار یورو، در اسپانیا ۱۶۰ هزار یورو، در اتریش ۲۰۰ هزار یورو، در ترکیه ۲۵۰ هزار یورو، در قبرس ۳۰۰ هزار یورو و در مجارستان ۲۰۰ هزار یورو است.

▪ دلایل علاقه به خرید ملک در خارج

در این رابطه رئیس کل اسبق بانک مرکزی با تاکید بر اینکه سیاستگذار باید به پدیده به عنوان رفتار طبیعی اقتصادی مردم در شرایط نااطمینانی اقتصادی نگاه کند گفت: به جای اینکه سیاستگذار با سیاست‌های سر کوب کننده انگیزه سرمایه‌گذاری در داخل کشور را از مردم بگیرد، باید شرایطی در کشور فراهم شود تا سرمایه‌گذار با امتیازاتی که داده می‌شود تشویق به سرمایه‌گذاری در داخل کشور شوند.اینکه در این شرایط سخت اقتصادی دولت نه تنها انگیزه‌های برای آنها ایجاد نمی‌کند بلکه باسخت‌تر کردن قوانین و ایجاد محدودیت‌های بیشتر دست و پای آنها را هم به غل و زنجیر بسته است.

طهماسب مظاهری افزود: اگر شرایط مناسب سرمایه‌گذاری در بازار مسکن فراهم باشد واقعا چه نیازی است که مردم ما بروند ریسک‌های بالای سرمایه‌گذاری در کشورهای همسایه را متقبل شوند؟ وی یک زاویه علاقه برای سرمایه‌گذاری در قالب خرید ملک در خارج از کشور را فرهنگی دانست و گفت: زاویه دیگری عامل اقتصادی است. در شرایطی که اقتصاد دچار بحران اترزی و بی‌ثباتی می‌شود مردم به تپاوی می‌افتند تا به هر طریقی ارزش پولشان را حفظ کنند. یکی از راه‌های آن برای حفظ ارزش دارایی تبدیل آن به ارز است. در چنین مواقعی ممکن

گروه اقتصادی – کورش شرفشاهی: مدتی است قیمت دلار سبیر صعودی را در پیش گرفته و به تبع آن همه چیز را به بحران کشیده است. امروزه کالایی نیست که دنباله رو دلار نباشد و تمامی کارشناسان، از ضعف در عرضه و تقاضا خبر می‌دهند. همگان اعتقاد دارند که اگر میزان عرضه دلار در بازار به وفور صورت بگیرد و خریداران هر گاه اراده کردند، بتوانند ارز بخرند، دیگر دلیلی برای خرید ارز باقی نمی‌ماند. نکته دیگری بی ارزش شدن پول ملی است. امروزه سخنرانی انتخاباتی روحانی بارها دست به دست می‌چرخد که می‌گفت این نمی‌شود که مردم صبح از خواب بیدار شوند و ببینند ارزش پول تو جیبشان نصف شده و این در حالی است که امروزه هر گاه که از خواب بیدار می‌شویم می‌بینیم بخشی از ارز پول تو جیبمان را از دست داده ایم. به همین دلیل مردم در هر سطحی به دنبال خرید هر چیزی هستند برای اینکه حاضر نیستند ریال را در بانک یا خانه نگهداری کنند. اما دولت برای آنکه بتواند جلوی این گرانی دلار را بگیرد، از صادر کنندگان خواسته تا ارزهای ناشی از صادرات را به کشور بازگردانند و بنا بر ادعای حسن روحانی و همتی رییس بانک مرکزی، در حال حاضر ۲۷ میلیارد دلار ارز ناشی از صادرات به کشور بازنگشته که بانک مرکزی ماموریت یافته اقدامات لازم را برای بازگشت این ارز انجام دهد. اما سوال اینجاست که این حجم عظیم از ارز کجا خوش کرده است.

▪ تبدیل ارز صادراتی به خانه در خارج

در این رابطه وزیر راه و شهر سازی گفت: تمام افرادی که نسبت به خرید ملک در هر کشور خارجی اقدام کرده‌اند، باید متنا از راه معرفی و مشخص کنند. محمد اسلامی به ایلنا گفت: اگر فردی بایست صادرات کالایی ملک خریده و درآمد حاصل از صادرات کالا را به مسکن در کشور خارجی تبدیل کرده، باید این ارزی که صرف خرید ملک کرده است را برگرداند و این یک الزام است. وزیر راه و شهر سازی با بیان اینکه صادرات جزو منابع ملی کشور محسوب می‌شود، ادامه داد: صادر کننده از مزیت سوخت و انرژی ارزان، مواد اولیه و نیروی کار ارزان برای صادرات کالا استفاده کرده است و نمی‌تواند ارزی که با استفاده از این مزیت‌ها به دست آورده به کشور برگرداند. اسلامی در پاسخ به این که آیا مشخص شده چه تعداد از صادر کنندگان ارز حاصل از صادرات را به ملک خارجی تبدیل کرده‌است، وزارت راه و شهر سازی در این حوزه ورود نکرده و بررسی این موارد جزو وظایف وزارتخانه نیست اما بانک مرکزی اسامی این افراد را استخراج کرده و به آنها باامت برگشت ارز صادراتی اخطار داده و لیست اسامی این افراد را به قوه قضاییه هم تحویل داده است.

هدف بسیاری از افراد از خرید ملک، گرفتن اقامت در یک کشور خارجی است. خرید ملک در اروپا در سال ۲۰۲۰ یکی از بهترین راه‌های اخذ اقامت برای شهروندان محسوب می‌شود که کشورهای پرتغال و اسپانیا در زمره گزینه‌های برتقاضا هستند. مهاجرت از طریق سرمایه‌گذاری و خرید ملک این

وزیر اقتصاد تحقق درآمدهای مالیاتی را رضایتبخش دانست

اختصاص مشوق مالیاتی به مودیان خوش حساب

کاهش درآمدهای مالیاتی کشور گفت: درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی شده در قانون بودجه سال جاری حتی در شرایط عادی نیز دارای بیش برآوردی بود.

وی افزود: این امر هم‌اکنون که در اثر شیوع کرونا، اقتصاد و باسبب‌های جدی روبرو و شده است و برآورد می‌شود که در حدود ۱۵۵درصد از تولید ناخالص داخلی به‌صورت مستقیم تحت تأثیر قرار گرفته باشد، بیشتر احساس می‌شود؛ بر این اساس احتمال عدم تحقق بخشی از درآمدهای مالیاتی، نسبت به آنچه قانون پیش‌بینی کرده، افزایش پیدا کرده است. وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: در سال گذشته با وجود شیوع ویروس کرونا در بازه انتهایی سال، بدون ایجاد مشکل قابل توجه برای بخش واقعی اقتصاد، درآمدهای مالیاتی بیش از مصوب مالیات تحقق یافت: یعنی چیزی حدود ۱۰۲ درصد مصوب که در این امر در چهارده سال گذشته بی‌سابقه بوده است که این امر در کنار تلاش مجدانه همکاران سازمان امور مالیاتی، نتیجه اعمال برخی از سیاست‌ها و تعریف منابع جدید مالیاتی بود. دژپسند در ادامه گفت: در سال گذشته با تعدیری که خوشبختانه به تأیید مراجع ذیصلاح نیز رسید، بخش جرایم مالیاتی به‌شروط پرداخت اصل میزان مالیات را برای تولیدکنندگان در دستور کار قرار دادیم و توانستیم از این محل حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی را محقق سازیم.



وزیر اقتصاد وضعیت تحقق درآمدهای مالیاتی سال جاری را رضایتبخش خواند و گفت: اگر مودیان مالیاتی نسبت به پرداخت زودتر مالیات خود اقدام کنند، به ازای هر ماه از مشوق یک و نیم درصدی برخوردار خواهند بود.

به گزارش خبر آنلاین، فرهاد دژپسند افزود: با وجود شیوع ویروس کرونا توانستیم با تمركز بر حوزه‌های مغفول مانده در گذشته و حوزه‌هایی که از شیوع این ویروس در امان مانده‌اند، بخش قابل توجهی از منابع پیش‌بینی شده مالیاتی را تحقق بخشیم. او گفت: تلاش داریم معافیت‌های مالیاتی ساماندهی و هوشمند شود و به‌حوزه‌هایی معافیت مالیاتی تعلق یابد که در راستای برنامه‌های توسعه و اهداف کلان اقتصادی کشور یاری رسان باشند؛ گرچه، آثار این اقدام درآمدهای سال‌های بعد منکس خواهد شد. وزیر اقتصاد با اشاره به تأثیرات شیوع بیماری کرونا بر اقتصاد ایران و جهان و همچنین